Öl
çü
 A
le
tl
er
i
Ölçü Aletleri

çimde çıkarılır. Skala değişiminden sonra skalanın kapağı dik-
katlice kapatılır.
Vibrasyon ve Darbe Direnci
Ölçü aletlerimiz DIN EN 60051-1 standardına uygundur. Ölçü
aleti değişim işlemi sırasında bağlantıları devreden çıkartıl-
mış olmalı. Değişebilen skala nın bir çok avantajları bulun-
maktadır. Cihazın farklı kullanıcıların teknik gereksinimlerine
hızlı ve kolay uyum, kısa teslim süresi esnek planlamayı ge-
tirir .
Seçim kriterleri
Cihaz tipi
 ● Ölçme aralığı ve maksimum ölçme noktası
 ● Akım trafosunun dönüştürme oranı.
İzolasyon Gerilimi
Tip Tanım Açıklama Boyutlar (mm) Min. Sip. Adedi Koli Adedi Sipariş Kodu
SA 96A Ampermetre 30 A direkt ölçüm 96x96 1 27 SA96A-D030
SA 96A Ampermetre 50 A direkt ölçüm 96x96 1 27 SA96A-DO50
SA 96A Ampermetre 100 A direkt ölçüm 96x96 1 27 SA96A-D100
SA 96A Ampermetre *X/5 with CT 96x96 1 27 *SA96A-X
SA 72A Ampermetre 30 A direkt ölçüm 72x72 1 48 SA72A-D030
SA 72A Ampermetre 50 A direkt ölçüm 72x72 1 48 SA72A-D050
SA 72A Ampermetre 100 A direkt ölçüm 72x72 1 48 SA72A-D100
SA 72A Ampermetre *X/5 with CT 72x72 1 48 * SA72A-X
SA 96V Voltmetre 0-500 V AC 96x96 1 27 SA96V-0500
SA 96V Voltmetre 0-250 V AC 96x96 1 27 SA96V-0250
SA 72V Voltmetre 0-500 V AC 72x72 1 48 SA72V-0500

SD 72V 0-600 V AC Voltmetre 72x72 1 72 SD72V-0600
SD 96V 0-600 V AC Voltmetre 96x96 1 72 SD96V-0600
Analog Döner Demirli Ampermetreler
Tip Kodu Özellikler Ölçüler
(mm)
Min. Sip.
Adedi Koli Adedi Sipariş
Kodu
SA 72A
30A direkt ölçüm Ampermetre 72x72 1 48 SA72A-D030
50A direkt ölçüm Ampermetre 72x72 1 48 SA72A-D050
100A direkt ölçüm Ampermetre 72x72 1 48 SA72A-D100
X/5 A akım trafolu kullanım için Ampermetre 72x72 1 48 * SA72A-X
SA 96A
30A direkt ölçüm Ampermetre 96x96 1 27 SA96A-D030
50A direkt ölçüm Ampermetre 96x96 1 27 SA96A-D050
100A direkt ölçüm Ampermetre 96x96 1 27 SA96A-D100
X/5 A akım trafolu kullanım için Ampermetre 96x96 1 27  *SA96A-X
Analog Döner Demirli Voltmetreler
Tip Kodu Özellikler Ölçüler
(mm)
Minimum
Sip. Adedi Koli Adedi Sipariş
Kodu
SA 72V
0-250 V AC Voltmetre 72x72 1 48 SA72V-0250
0-500 V AC Voltmetre 72x72 1 48 SA72V-0500
SA 96V
0-250 V AC Voltmetre 96x96 1 27 SA96V-0250
0-500 V AC Voltmetre 96x96 1 27 SA96V-0500
Analog Demantmetreli Ampermetreler
Tip Kodu Özellikler Ölçüler
(mm)
Min. Sip.
adedi Koli Adedi Sipariş
Kodu
SA 72D
250/5 A (15 dak) demantlı Ampermetre 72x72 1 48 SA72D-0250
400/5 A (15 dak.) demantlı Ampermetre 72x72 1 48 SA72D-0400
600/5 A (15 dak.) demantlı Ampermetre 72x72 1 48 SA72D-0600
1000/5 A (15 dak.) demantlı Ampermetre 72x72 1 48 SA72D-1000
SA 96D
250/5 A (15 dak) demantlı Ampermetre 96x96 1 27 SA96D-0250
400/5 A (15 dak.) demantlı Ampermetre 96x96 1 27 SA96D-0400
600/5 A (15 dak.) demantlı Ampermetre 96x96 1 27 SA96D-0600
1000/5 A (15 dak.) demantlı Ampermetre 96x96 1 27 SA96D-1000
SET
A
SET
V